



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

PSRM/D/86/2016

Błonie, dnia 10 maja 2016 r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 48335 - 2016 z dnia 29.04.2016 r., na zakup drobnego sprzętu medycznego, materiałów jednorazowego użytku, produktów leczniczych i preparatów do dezynfekcji [Nr postępowania : RM/ZP/3/16]

Zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy- Prawo Zamówień Publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy Zadania 2 „Igły medyczne i kaniule”

Pytanie: poz. 1-2 - Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Pytanie: poz. 3-4 - Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Pytanie: poz.3 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę ze standardowym zamknięciem portu głównego, z 4 paskami radiocieniującymi, opakowanie typu blister-pack, w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
14 G	2,20 x 45	290
16 G	1,70 x 45	180
17 G	1,50 x 45	130
18 G	1,20 x 45 1,20 x 38	90
20 G	1,00 x 32	57





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

22 G	0,80 x 25	33
24 G	0,70 x 19	13
26 G	0,60 x 19	10

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP, ze standardowym zamknięciem portu głównego, z 3 paskami radiocieniującymi, opakowanie typu blister-pack, w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
14 G	2,20 x 45	290
16 G	1,70 x 45	180
17 G	1,50 x 45	130
18 G	1,20 x 45 1,20 x 38	90
20 G	1,00 x 32	57
22 G	0,80 x 25	33
24 G	0,70 x 19	13
26 G	0,60 x 19	10

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższych.

Pytanie: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP, opakowanie typu blister-pack? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższych.

Dotyczy Zadania 3 „Akcesoria do kaniuli”

Pytanie: poz. 1. - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a`100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.





**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Pytanie: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz.2. – Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek do mocowania cewników z wkładem chłonnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe .

Pytanie: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x15 cm z wkładem chłonnym w części środkowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu papier-papier?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższych.

Pytanie: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x11 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 4 „Przyrządy do przetaczania”

Pytanie: poz.1. – Czy Zamawiający dopuści kranik z objętością wypełnienia 0,2 ml i odstąpi od wymogu aby kranik posiadał wyczuwalny indyktor pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz.1 - Czy Zamawiający dopuści kranik z optycznym indykatorem pozycji? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 6 „Sonda żołądkowa”

Pytanie: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z PCV zawierającego ftalany?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższych.

Dotyczy Zadania 14 „Rękawiczki medyczne”

Pytanie: poz. 2 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od kolorowych opakowań. Na każdym opakowaniu umiejscowiony jest rozmiar uniemożliwiający pomyłkę w użytkowaniu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 15 „ Pojemniki i worki na odpady medyczne”

Pytanie: poz.4 - Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Pojemnika na odpady 5l; wykonany z plastiku rzucającego się z oczy; szczelny twardy, otwór 9cm, z wieczkiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 18 „ Ochrona medyczna”

Pytanie: poz. 2,3 – Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.





**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Dotyczy Zadania 19 „Ochrona biologiczna”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści indywidualny pakiet ochrony biologicznej nie będący wyrobem medycznym, posiadający deklarację zgodności CE, dokumenty opuszczające do obrotu na poszczególne elementy wchodzące w skład?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski ,która jest półmaską ochronną w klasie P3, ponieważ opisana maska w SIWZ przez Zamawiającego została wycofana z produkcji i nie jest już dostępna.

Ponadto maska, którą chcemy zaoferować skutecznie oczyszcza powietrze, którym oddycha użytkownik. Wykazuje we wszystkich badaniach i testach wysoką skuteczność oczyszczania powietrza. Zapewnia ochronę przed

aerozolami z cząstek stałych lub aerozolami na bazie wody (pył, dym) i aerozolami ciekłymi (mgły) o ile stężenie fazy rozproszonej tych aerozoli nie przekracza wartości 20*NDS, np: przed drobnymi pyłami a także bakteriami, wirusami i umiarkowanie radioaktywnym pyłem. Zajmuje niewiele miejsca np: w kieszeni, torebce lub hełmie. Dostarczana jest w poręcznym, higienicznym opakowaniu jednorazowym. Wewnątrz maski znajduje się uszczelka nosowa wykonana z materiału odpychającego wodę, chroniącego przed zaparowaniem okularów. Miękki docisk nosa ułatwia dopasowanie półmaski do kształtu twarzy. Oddychanie i mówienie w półmasce nie stwarza żadnych problemów. Paski są regulowane i mogą być łatwo skrócone poprzez owinięcie wokół sprzączki. Dopuszczona w klasie FFP3. Spełnia wymagania określone w normie EN149:2001. Posiada zaworek wydechowy ułatwiający wydychanie powietrza i rozmowę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 21 „ Elektrody i akcesoria”

Pytanie: poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści elektrody pakowane a`50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz. 1 i 2 – Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania wyceny elektrod za opakowania z właściwym przeliczenie ilości szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz. 1 – Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod w opakowaniach a`50 szt., pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz.1 - Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Elektrod EKG w opakowaniach a`50 szt. co daje 400 op. = 20000 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: poz.2 - Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Elektrod EKG o średnicy 36mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Dotyczy Zadania 24 „Jednorazowe łyżki do laryngoskopu”

Pytanie: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych łyżek do laryngoskopu światłowodowego, wykonanych z poliwęglanu, wytrzymałego materiału wysokiej jakości, o ergonomicznym kształcie, spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 28 „Kołnierze ortopedyczne”

Pytanie: poz. 1, 2 - Czy Zamawiający w w/w zadaniu dopuści możliwość zaoferowania wysokiej jakości sztywne kołnierze stabilizujące kręgosłup szyjny w neutralnej i bezpiecznej pozycji, jednocześnie. **W pozycji nr 1** kołnierze dla dzieci z trzystopniową regulacją wysokości, **w pozycji nr 2** kołnierze dla dorosłych z czterostopniową regulacją wysokości?

Specjalnie zaprojektowany kształt pozwala na podparcie głowy w co najmniej trzech najbardziej newralgicznych punktach co sprawia, że jest ona właściwie ustabilizowana.

Kołnierze zostały wykonane z pianki polietylenowej, z zamkniętymi komórkami aby zabezpieczyć kołnierz przed wchłanianiem krwi, wody etc. oraz o wysokiej gęstości z pianką co zapewnia opatentowane wsparcie podbródka.

Regulacja wielu wysokości pasuje niemal dla wszystkich dorosłych (4 pozycje) i dzieci (3 pozycje).

Duży otwór znajdujący się w przedniej części kołnierza umożliwia dostęp do tchawicy i kontrolę tętna na tętnicach szyjnych.

Konstrukcja kołnierza zapewnia komfort i bezpieczeństwo poszkodowanego. Jest nietoksyczny, hipoaergiczna pianka redukuje podrażnieni skóry. Nie posiada lateksu. Jest łatwo zmywalny.

Kołnierze zapinane są na rzepy. Kołnierze są przepuszczalne dla promieni RTG oraz kompatybilne z CT i MRI.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 30 „Akcesoria do defibrylatora Lifepak”

Pytanie: poz. 4 – Czy w pozycji 4 zad. 30 Zamawiający ma na myśli czujnik wielorazowy typu Nellcor do defibrylatora LIFEPAK 12?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 33 „Paski testowe do glukometrów”

Pytanie: - Czy Zamawiający w Zadaniu 33 Paski testowe do glukometru będzie wymagał, aby testy paskowe po pierwszym otwarciu fiolki posiadały przydatność do użycia do daty ważności podanej na opakowaniu przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Pytanie: - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 wymaga, aby zaoferowane paski testowe nie wymagały kodowania za pomocą tzw. kluczy kodujących, chipów oraz ręcznego ustawiania kodu za pomocą przycisku (nawet jeśli można zakodować glukometr na jeden kod) ani też nie wymagały od użytkownika żadnych czynności sprawdzających typu: „należy upewnić się, że numer autokodu pojawiający się na wyświetlaczu glukometru odpowiada numerowi autokodu nadrukowanego na fiolce aktualnie używanych pasków testowych. Badanie można rozpocząć po upewnieniu się, że numeru autokodu są identyczne”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Pytanie: - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 wymaga, aby zaferowane paski testowe były kompatybilne z glukometrem posiadającym przycisk do automatycznego wyrzutu paska testowego co zwiększa bezpieczeństwo epidemiologiczne personelu medycznego umożliwiając bezdotykowe usunięcie paska z krwią tuż po badaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 wymaga, aby termin ważności pasków wynosił min. 6 miesięcy od momentu otwarcia fiolki z paskami (potwierdzone w instrukcji obsługi) co sprzyja lepszemu gospodarowaniu paskami dając sposobność ich wykorzystania w dłuższym okresie czasu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 wymaga, aby zaferowane paski testowe miały możliwość przechowywania w temperaturze od min 4 do min 40°C oraz posiadały powłokę zabezpieczającą całą powierzchnię paska przed ryzykiem kontaminacji bakteryjnej (paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: - Czy Zamawiający wymaga aby zaferowane w Zadaniu nr 33 paski testowe do glukometrów były zgodnie z instrukcjami przeznaczone do wykonywania pomiarów we krwi kapilarnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 wymaga, aby zaproponowane paski testowe były kompatybilne z glukometrem stanowiącym część składową systemu do monitorowania stężenia glukozy we krwi, który - zgodnie z instrukcją obsługi - obok glukometru - zawiera także: paski testowe, lancety, nakłuwacz, baterie, a także płyn kontrolny, którego termin ważności wynosi min. 6 miesięcy od momentu otwarcia fiolki z płynem i aby płyny te, w razie potrzeby, były przekazywane Zamawiającemu bezpłatnie przez cały okres trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 wymaga dostarczenia do oferty dokumentów (instrukcja obsługi pasków, glukometrów), które to dokumenty pozwalają jednoznacznie potwierdzić spełnianie parametrów oczekiwanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 wymaga przedstawienia przez Oferenta Certyfikatu wydanego przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą potwierdzającego posiadanie i spełnianie normy ISO 15197:2013 dla proponowanych pasków testowych i glukometrów, który świadczy o dokładności, wysokiej precyzji i powtarzalności pomiarów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 36 „Jednorazowy zestaw oparzeniowy”

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga sterylnych opatrunków hydrożelowych do natychmiastowego zastosowania nakładanych bezpośrednio na ranę, które po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzą je, łagodzą ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

można wielokrotnie zdejmować tak by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany. Opatrunki przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień. Może być używany na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchniowej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Opatrunki mają formę materiału bazowego z naniesionym półpłynnym żelem. Żel oparty jest na bazie wodnej, przez co z łatwością rozpuszcza się w wodzie i ulega całkowitej biodegradacji. Jest on całkowicie nieszkodliwy dla błon śluzowych i ma działanie bakteriostatyczne. Opatrunek zawiera kwas hialuronowy, bez parabenów. Opatrunki są łatwe w transporcie, przechowywaniu i użyciu. Można je składować w temperaturze -5/+35°C.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: poz. 1 - Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści możliwość zaferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego ratunkowego o rozmiarze 10x40cm, który pokrywa taka sama powierzchnię ciała jak opatrunek o wymiarze 20x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: poz. 2- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego ratunkowego o rozmiarze 20x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania żelu hydrożelowego, schładzającego, w butelce z dozownikiem o poj. 120ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania żelu hydrożelowego, schładzającego, w butelce z dozownikiem o poj. 240ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego ratunkowego na twarz o rozmiarze 30 cm x 40 cm, który jest standardowym opatrunkiem przeznaczonym do oparzeń twarzy, ze względu na swój rozmiar pokrywa delikatną skórę uszu, które są najbardziej narażone na oparzenia oraz szyję chroniąc tętnice.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 38 „Kompresy niejałowe, lignina i chusty”

Pytanie: poz. 3- Czy Zamawiający dopuści ligninę w opakowaniu a`5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 39 „Przylepce i rękawy opatrunkowe siatkowe”

Pytanie: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec z opatrunkiem w rozmiarze 2,5x7,6 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 41 „Gaziki jałowe i gaza”

Pytanie: poz.6 – Czy Zamawiający dopuści kompresy zarejestrowane w klasie I sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.





**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Dotyczy Zadania 42 „ Ampułki”

Pytanie: poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższych.

Pytanie: poz.14 - Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższych.

Dotyczy Zadania 49 „ Gaziki jałowe, preparaty do dezynfekcji i odkażania”

Pytanie: poz. 1 - Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Pytanie: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści gazik w rozmiarze 65x30mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Pytanie: - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 49 gaziki, które spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego ale są Wyrobem Medycznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dyrektor

Piotr Kosy

